
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.05.2024                                                                                            № 585
г. Тотьма

Об утверждении Плана основных мероприятий 
Тотемского муниципального округа Вологодской 
области в области гражданской обороны, 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций, обеспечения пожарной безопасности 
и безопасности людей на водных объектах на 2024 год

В целях реализации Федеральных законов от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О 
гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 

1. Утвердить План основных мероприятий Тотемского муниципального 
округа Вологодской области в области гражданской обороны, предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и 
безопасности людей на водных объектах на 2024 год (приложение).

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  

обнародованию на официальном сайте Тотемского муниципального округа. 

Глава Тотемского муниципального округа                              С.Л. Селянин


